MENU

MAANDAG
06/05

DINSDAG
07/05

WOENSDAG
08/05

DONDERDAG
09/05

VRIJDAG
10/05

ZATERDAG
11/05

ZONDAG
12/05

VAN 06/05/24 TOT 12/05/24

dagsoep
Lentehutsepot

Worst met jus natuur
dessert

dagsoep

Kalkoennootje met pepersaus
Frietjes // sla

Dessert

Dagsoep

Balletjes gehakt in tomatensaus
Met champignons // puree
Dessert

Dagsoep

Coque au vin

Gebakken aardappelen//selder in de room
Dessert

Dagsoep

Heek delight met dijonaisesaus
Puree // spinazie

Dessert

Dagsoep
Pasta carbonara
Dessert

dagsoep

Gelardeerd gebraad a 'orange
Appel met veenbessen // kroketten
dessert

*ALLERGENENLUST : ZIE OMMEZIIDE
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ALLERGENEN(*)

1,3,6,7,9

1.3.6.7.91.3.6.7.9//10

1,3,6,7,9
1.3.6.7.9.10
///3.10

1,3,6,7,9
1.3.6.7.9
/117

1,3,6,7,9
1.3.6.7.9
7//1.3.6.7.9

1,3,6,7,9
1.3.4.6.7.9.10
7//1.3.6.7.9

1,3,6,7,9
1.3.6.7

1,3,6,7,9
1.3.6.7.9
/1/1



DE SAMENSTELLING VAN DE ALLERGENEN KAN STEEDS WIJZIGEN!!
Alternatief: kip / appelmoes of salade / puree

ALLERGENEN

1 Gluten
a-tarwe
b-rogge
c-gerst
d-haver

Schaaldieren

Eieren

Vis

Aardnoten

Soja

Melk (lactose)

Noten

00 N O U1 A WN

a-amandelen
b-hazelnoten
c-walnoten
c-cashewnoten
d-pecannoten
e-paranoten
f-pistachenoten
g-macadamianoten

9 Selderij

10 Mosterd
11 Sezamzaad
12  Sulfiet

13  Lupine

14 Weekdieren
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